
AKTIVACE OBĚDŮ V NOVÉM 

ŠKOLNÍM ROCE 
 

 

Každý strávník musí na začátku školního roku 

nahlásit den, od kterého se začne stravovat a 

stravovací zvyklosti (denně nebo určité dny 

v týdnu). 
 

Obědy na příští školní rok je možné si aktivovat již 

poslední prázdninový týden, tj. od 29.8.2016 a to 

osobně, telefonicky, e-mailem a nebo na internetu. 

Zabráníte tak frontám a nepříjemnému čekání v prvním 

zářijovém týdnu. 

Aktivace obědů přes internet: 

na internetu je nutné si navolit obědy na celý měsíc září 

a to buď oběd č.1 nebo č.2. V tomto případě Vám bude 

v měsíci říjnu přihlášen již automaticky celý měsíc. 

V případě že se budete chtít přihlásit ke stravování jen 

určité dny, musíte tuto skutečnost nahlásit vedoucí 

stravování a to osobně, telefonicky či e-mailem. 

 

Kartičky, čipy (funkční) je možné používat od 1. až do 

9. třídy. 

 
 Ing. Adéla Holubová 

 vedoucí ŠJ 

 Tel. 469 687 440 

 e-mail.: jidelna@zshm.cz 


